ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÂY TỰU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND Tây Tựu, ngày          tháng          năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch công tác của các đồng chí Lãnh đạo UBND Phường Tây Tựu

(Từ ngày 25/8/2025 đến ngày 30/8/2025)

Thực hiện chỉ đạo của lãnh đạo Đảng uỷ - HĐND - UBND về việc lập lịch

công tác của các đồng chí Lãnh đạo; UBND Phường thông báo lịch công tác tuần

(Từ ngày 25/8/2025 đến ngày 30/8/2025) của các đồng chí Lãnh đạo UBND

Phường, cụ thể như sau:

- Lịch công các của các đồng chí lãnh đạo UBND Phường (lịch chi tiết

gửi kèm theo).

- Giao các phòng, ban, ngành và các đơn vị liên quan căn cứ chức năng

nhiệm vụ rà soát, báo cáo, đề xuất giải quyết các khó khăn vướng mắc.

UBND phường thông báo để các phòng, ngành để biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

-  Lãnh đạo HĐND-UBND Phường:

- Phòng VH-XH; (để công khai)

- Các phòng, ngành; (để thực hiện)

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Ngọc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

ĐỒNG CHÍ VŨ DUY HÙNG - CT UBND PHƯỜNG

(Từ ngày 25/8/2025 đến ngày 30/8/2025)

Ngày
Thời gian Phòng

họp
Nội dung  Thành phần Chi chú

Buổi Giờ

Thứ 2

(Ngày 25/8)

Sáng  8h00  Họp Tập thể Lãnh đạo UBND Theo GM

Chiều   Họp Giải Phóng Mặt Bằng

Thứ 3

(Ngày 26/8)

Sáng

Dự kiến họp chuyển đổi đất, chỉ đạo công tác

thống kê, công tác cấp giấy quyền sử dụng đất,

chuyển đổi mục đích sử dụng đất

Chiều     Họp Thường trực Đảng uỷ

Thứ 4

(Ngày 27/8)

Sáng
Chỉ đạo công tác đơn thư, bản án trên địa bàn

phường

Chiều     Dự kiến họp với phòng VHXH

Thứ 5

(Ngày 28/8)

Sáng      Tiếp công dân

Chiều
- Tiếp công dân

- Dự kiến họp Thường vụ

Thứ 6

(Ngày 29/8)

Sáng
Dự kiến họp chỉ đạo QLĐĐ - Trật tự xây dựng,

PCCC

Chiều     Làm việc tại cơ quan

Thứ 7

(Ngày 30/8)

Sáng

Chiều

3

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

ĐỒNG CHÍ NGUYỄN SỸ THẮNG - PCT UBND PHƯỜNG

(Từ ngày 25/8/2025 đến ngày 30/8/2025)

Ngày
Thời gian Phòng

họp
Nội dung  Thành phần Chi chú

Buổi Giờ

Thứ 2

(Ngày 25/8)

Sáng  8h00

Họp Tập thể Lãnh đạo UBND Theo GM

Chiều    Làm việc tại cơ quan

Thứ 3

(Ngày 26/8)

Sáng
Dự hội nghị hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ

năm học mới 2025-2026
Theo GM

Chiều     Kiểm tra các dự án đang thi công

Thứ 4

(Ngày 27/8)

Sáng

Tọa đàm góp ý dự thảo Nghị quyết sửa đổi,

bổ sung NQ33/2024/NQ-HĐND TP của

HĐND thành phố quy định việc áp dụng

biện pháp yêu cầu ngừng cung cấp dịch vụ

điện nước

Theo GM

Chiều
Nghe báo cáo về công tác quản lý trật tự xây

dựng

Thứ 5

(Ngày 28/8)

Sáng      Kiểm tra địa bàn

Chiều
Họp đôn đốc các dự án đầu tư công Lĩnh vực

VH-XH

Phòng Kinh tế, Hạ tầng - Đô thị;

Ban Quản lý dự án đầu tư - hạ tầng

Thứ 6

(Ngày 29/8)

Sáng
Làm việc với phòng VH-XH về triển khai

các nhiệm vụ từ nay đến hết năm 2025

Chiều     Kiểm tra các trường học

Thứ 7

(Ngày 30/8)

Sáng

Chiều

4

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

ĐỒNG CHÍ NGUYỄN NGỌC PHONG - PCT UBND PHƯỜNG

(Từ ngày 25/8/2025 đến ngày 30/8/2025)

Ngày
Thời gian Phòng

họp
Nội dung  Thành phần Chi chú

Buổi Giờ

Thứ 2

(Ngày 25/8)

Sáng  8h00

Họp Tập thể lãnh đạo UBND Theo GM

Chiều
Chỉ đạo tháo gỡ khó khăn, vướng mắc dự án XDHTKT các ô đất

DV

Thứ 3

(Ngày 26/8)

Sáng
Họp kiểm điểm tiến độ thực hiện các dự án - Lĩnh vực Hạ

tầng đô thị

Chiều
Họp nghe báo cáo, chỉ đạo công tác xử lý vi phạm đất đai,

đôn đốc công tác cấp GCNQSĐ

Thứ 4

(Ngày 27/8)

Sáng      Chỉ đạo công tác đơn thư, bản án trên địa bàn phường

Chiều  14h30
- Họp làm việc với Xí nghiệp cấp thoát tưới tiêu Từ Liêm

- Nghe báo cáo, chỉ đạo lĩnh vực PTKTXH

Thứ 5

(Ngày 28/8)

Sáng      Trực tiếp công dân

Chiều     Kiểm tra tiến độ thực hiện các dự án - lĩnh vực đô thị, hạ tầng

Thứ 6

(Ngày 29/8)

Sáng
Phối hợp Tham gia tổ chức cưỡng chế, kiểm đếm bắt

buộc dự án CNC Sinh học

Chiều     Kiểm tra hiện trạng HTKT trên địa bàn - lĩnh vực phụ trách

Thứ 7

(Ngày 30/8)

Sáng

Chiều

		2025-08-25T17:58:19+0700

		2025-08-26T10:28:46+0700

		2025-08-26T11:04:57+0700

		2025-08-26T11:04:38+0700

		2025-08-26T11:04:38+0700

		2025-08-26T11:04:38+0700

		2025-08-26T11:05:57+0700